
RADA GMINY 

WAGANIEC 

 

 

UCHWAŁA  Nr XVIII/97/08 

R A D Y   G M I N Y   W A G A N I E C 

z dnia 11 lipca  2008 roku 

            

zmieniająca uchwałę Nr IV-38/99 Rady Gminy Waganiec z dnia 26 lutego 1999 r.          

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Sierzchowie . 

 

              Na podstawie art. 17  ust.  4  ustawy  z dnia  7  września 1991 r.  o systemie 

oświaty  ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) oraz art.40 ust.1 ustawy                

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591                 

z późn. zm. )  Rada Gminy Waganiec uchwala, co następuje: 

 

          § 1. W treści uchwały Nr IV-38/99 Rady Gminy Waganiec z dnia 26 lutego 1999 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Sierzchowie wprowadza się 

następujące zmiany :  

 

1) skreśla się § 2 uchwały, 

2) § 3 uchwały otrzymuje nr § 2, 

3) § 4 uchwały otrzymuje nr § 3. 

 

            § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec. 

            § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego  i podlega podaniu 

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 


